Et quia presens notula huius vendicionis fuit otata tempore quo 
Arnaldus Burguesii erat baiulus Maioricarum et a dicto ta, ut apa¬ 
ret, ut consueverat firmare nec missa in formam publicam et in libro 
recepcionum temporis quo Arnaldus Burguesii erat baiulus inveniatur quod 

^
se Arnaldus iam racione laudimii huius vendicionis... solidos et inde 
ificiebant racione precii superius contenti quadraginta quinque solidos per

tinente* hajulo ex dicto laudimio de honoribus qui combini fuerunt domini 
Nunonis Sancii, Raimundus de Cardona nunc bajulus in M [aior cis. . . ] do
mino Alfonso Dei gracia Regc Aragonum, Maioricarum et Valencie, as co-
mite Barchinone, dictos xl quinque solidos regalium Valencie racione pre
dicta a Guillelmo Carrione habuit et recepit, et dictam vendicionem sa 
Regis Aragonum laudavit et confìrmavit et eius signum a notanum infras¬ 
cripto apponi fecit die et anno infrascriptis, testibus presentibus Raimundo 
de Tuyrio. assessore curie Maioricaru n et Guillelmo... notario eius (lem curie. 
Sig-j-niim Rai in undi de Cardona, bajuli in Maioricis prò excellentissimo do
mino Alfonso Dei gracia Rege Aragonum, Maioricarum et Valencie ac co-
mite Barcinone, qui hoc laudamus et fìrmamus salvo jure domini Regis, et 
suorum prò ut in instrumento prime adquisisionis melius continetur, xvj". 
kalendis Novembris anno Domini milessimo CC*. lxxx°. septimo. 

Testes huius rey sunt Michael Rotlan notario Maioricarum, Francischus 
de Pinu et Johannes Stephani et Romeus Blancher. 

Sig-j-num Bernardi de Medalia, notario publico Maioricarum tenenti» 
notula» l'etri de Tovars notarli pubi ir i Maioricarum qui hoc scripsit 
prò ut notata invenit in eisdem notulis et . . . propria manu chiusi t a net ori-
tate et de mandato Raiinundi de Cardona, bajuli in Maioricis prò illustrissi
mo domino Alfonso Dei gracia Rege Aragonum, Maioricarum et Valencie ac 
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comite Barchinone, cum litteris suprapositis in xviij linea ubi dicitur die 
xv* kalendas novembris anno Domini millesimo CC°. Ixxx*. septimo. 

AR< II. HIST . M M.I.OHI \. Pergs. Patrimonio^ 76. 

SIT OMNIBUS notum quod ego Gueraldus Carrioni commorans in Aliano, 
NON.DOLO, VI.vel METU inductus seu seductus neque in aliquo circumventus, 
immo GRATIS et spontanea voluntate, per me et omnes meos presentes et 
FUTUROS VENDO TIBI Romeo Blancherii, commoranti in Artano, et tuis succes
soribus IN eternum totam illam MEAM medietatem ab integro quam habeo 
in QUADAM alcheria que vocatur Borabe, que est in termino de Belueer in 
porcipne CONDARA domini Nunonis Sancii, que nunc EST domini regis, et 
IPSNM, MEDIETATEM predicte alcherie habeo racione empcionis quam inde 
fecimus ego et Bernardus Canio , frater meus, de tota dieta alcheria a Bar
ehelona, uxor condam Raimundi Blancherii, sorore Michaelis de Bergua, que 
ipsam alcheriam habebat racione successionis et laxie sibi facte per dictum 
Michaelem de BERGUA, fratrem suuin, in suo testamento, et tenetur dieta 
ALCHÉRIA PER dictum Regem ad decimam et quatuordecimam partem de om
NIBUS BUDIS. vindemia, lino et canoino et quintum de olivis pro ut in ins
TRUUIEUTO PRIME adquisicionis continetur, in qua quidem alcheria est quedam 
QQGRTERATA TERRE QUE est francha, de qua nichil tenetur dari; quam medieta
TETRT DIETE alcherie et dictam quarteratam terre francham tibi «t tuis vendo
IN ETERNUM. Affrontatur autem dieta alcheria ex una parte in alcheria here
DUTRNI Putrì Carrioni, que fuit Arnaldi de Fonte, et ex alia parte in raffallo 

~~J»A№'{2amòM,,É.T EX ALIA PARTE in raffallo Guarcie, et ex alia parte. . . 
<XITEM VENDO TIBI jamdicto Romeo Blancherii et tuis perpetuo, quendam 

RAJFJJRFJIIM MEUM. QUEM HABEO IU termino de Belueer in quo ecclesia Sancte 
MARIE DE BELUEER SITA ET riedificata est, e* est de' porcione condam domini 
Nunonis Sancii, que nunc est domini regis, et quicquid juris et racionis in 

. ipso elmi Carrioni condam fratris mei pro laxia quam inde michi fecit 
Munii cum aliis bonis pro UT ih suo testamento continetur; que quidem 
raffallus dictus Guillelrhus Carrioni habuit racione sue empcioni quam inde 
FECIT a Bernardo Yalentini tunc operario monasteri Sancti Francisoii, quem 
(AIE) quidem raffallum asterio Sancti Franciscii sito in Maioricis, quo 
FTTFTLLUS TENETUR per dictum Regem ad decimam et quatuodecimam in porcione 

•. FFÌWWT***''4onaini NUNONIS SANCII pro UT in cartis prime adquisicionis inde 
CPNTÉ)RTIS PLERIMS continetur. Affrontatur autem [dictus raffallus ex una parte 

. IN ALCHERIA EI RAFALLO TUI... '..TIBI YENDIDI medietatem meam UT superius conti
NETUR, ET EX'ALIA,PARTE IN HONORE QUI CONDAM fuit Vitali» de Benimelig. Item 
HMfeilfeCj'J;11^!^1 n.""v" ii Til NULLI I in et TUIS pepetuo quoddam molendin'um 

i CUM cpiodam RROCIO TEN* FTODEM CONTIGUO, quod et quem habeo in ter
;<TÈ'B .̂',X?̂ FIPSURH HABEO RACIONE SUCCESSIONIS sive LAXIE michi facte a 

DIETOGUILLELMO CARRIONI,FRATRE MEO,PRO UT IN SUO TESTAMENTO continetur, quod 
QUIDEM molendiu'ra ET DIETUM TROCIUM TERRE ipse Guilelmus CARRIONI HABUIT 
a BERNARDO DE Perdines et EIUS UXORE SAURA, ra'cione e m p c i o n i s SUE QUAM 
INDE AB eis FECIT cum.. . dominum regem ad censum unius BISSANCII PRO UT 
IH CARTIS INDE confectis continetur; quod dietum molendinum ET DICTUM tro
^ i p j i l ^ W ANPTR.JNR HOOORE' PREDICTI RAFFALLI quem tibi vendidi pro UT dictua 
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raffallus superius determinatur; predictam itaque mediani alcheriam voca-
tam Borabe pro indivisso et dictum et capitibus regiis, cequis et traatela-
dors et meatibus aquarum, rodis et rodere et molis et cum omnibus 
suis utensilibus. propietatibus, tenedonibus, pertinenciis suis. tenedonibus 
(sic) introitibus et exitibus suis, aquis, lignis, silvis, guarricis, montibus, 
planis, herbis, et c u m . . . . nunc sunt et de cetero fuerint, et cum vinea quam 
in dicta media alcheria est et terra in qua plantatur quam tibi vendidi et cum 
omnibus meliooramentis ibidem (actis et faciendis et eciam cum omnibus 
aliis universis et singulis ad h j c predicta pertinentibus et pertinere debcnti-
bus quoquomodo modo vel in posterum ex abissu usque ad celum per me 
et crssoribu9 vendo et corporaliter trado in eternum, precio videlicet 
septuagina duarum libras et medie regalium Valencie, de quibus sum a te 
oii im voluntati mee bene paccatus et contentus, renuncians excepcioni pec-
cii tu e a te n*m habite et non numerate et non recepte et doli. Ét si hec ven-
dicio modo plus valet aut de cecero amplius.. . . illud plus ex certa sciencia 
per me et meos tibi et tuis dono et remito in eternum. et de meo meorum-
que posse, jure,' dominio et proprietate hec predicta extraho et eadem omnia 
universa et singula in tuum tuorumque posse, jus, dominium et proprieta-
tem mito et tran9ferro irrevocabiliter tuo pieno jure cum omnibus juribus 
meis, locis, vocis, racionibus sonalibus, utilibus, mixtis et directis quot-
cumque mihi et meis in predictis eompetunt vel competere possunt aut de-
bent jure aliquo, causa vel racione. Et cum hoc presenti publico instrumenti 
publico et perpetuo valituro in corporalem possessionem et tenedonem 
inde te et suos mitto et introduco, ad abendum, tenendum, possidendum... 
. . .nas sine enganno, dandum, vendendum, alienandum, stabiliendutn sive 
impignorandum et faciendum inde omnes tuas tuorumque perpetuo volun-
tates quibuscumque tu volueris absque vinculo et retentu mei meorumque . 
quem ibi vel inde non facimus ullomodo, salvo tamen semper in omnibus 
et per omnia censu, jure, dominio et fatica et scribania publica domini.. . 
et suorum. De eviccione et legali guirencia et omni dampno et interesse tibi 
et tuis firmiter teneri obligo tibi et tuis omnia bona mea mobili et 
inmobilia habita et habenda ubique. Et quantum ad hoc excepcioni du-
plicis decepcionis et accioni recessorie et legi illi que subvenit deccptis ultra 
dimiiliiim justi precii et accioni in factum et restitucionum in integrum et 
omni alii cuitibet juri, legi et racioni pro me in biis facientibus penitus re¬ 
nuncio. Actum est hoc tercio idus octobris, anno Domini millesimo CC". 
k x x " . septimo. Sig f num Cueraldi Carrioni predicti, qui hoc laudo, concedo 
et firmo. Sig t num Raimundi de Cardona, bajuli in Maioricis pro illustrissi
mo domino Alfonso Dei gracia rege Aragonum, Maioricarum et Valencie ac 
cornile Barcinone, qui hoc laudamus et linnamu.- salvo jure domini regis 
et suorum.